1

COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO N°         DE 2021

(Do Sr. Paulo Guedes)

Requer o aditamento ao Requerimento n°
10/2021, que “Requeiro a realização de
Audiência Publica para discutir ações
necessárias para a retomada das obras da
rodovia BR-135, no trecho entre os Municípios
de Manga e Itacarambi, no Estado de Minas
Gerais”.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento nos art. 255, caput, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, que a audiência pública solicitada no requerimento n°10/2021, aprovado nesta

comissão na reunião ordinária deliberativa do dia 31/03/2021, sejam acrescidos os seguintes

convidados:

1) Wainer de Andrade Nether – Coordenador do DNIT de Montes Claros;
2) Virgílio Guimarães – Deputado Estadual de Minas Gerais;
3) Jair Cavalcante Barbosa – Prefeito Municipal de São João das Missões;
4) Nívea Maria de Oliveira – Prefeita Municipal de Itacarambi;
5) Anastácio Guedes Saraiva – Prefeito Municipal de Manga.

Sala da Comissão, em      de março de 2019.

Deputado Paulo Guedes

PT/MG

*C
D2

14
21

28
79

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Guedes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214212879000

RE
Q

 n
.2

8/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
05

/2
02

1
18

:2
3

- C
VT